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Budynek Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej w Warszawie otrzymał certyfikat OBIEKT BEZ

BARIER Fundacji Integracja, który potwierdza dostępność architektoniczną obiektu dla osób z

niepełnosprawnością. Resort pracy jest pierwszym ministerstwem, które otrzymało ten certyfikat.

- Po przeprowadzonym audycie pragnę stwierdzić, że ministerstwo pracy jest pierwszym ministerstwem w

naszym kraju, które otrzymało certyfikat Obiekt Bez Barier. Dziękuję, że spełniliście wszelkie wymogi

dotyczące dostosowania obiektu dla niepełnosprawnych – powiedział Piotr Pawłowski, prezes Fundacji

Integracja.

 

Certyfikat OBIEKT BEZ BARIER, przyznawany przez Integrację, to znak dostępności architektonicznej

dla osób z różnymi niepełnosprawnościami i wszystkich, którzy mogą mieć ograniczenia w poruszaniu

się. Przyznawany jest obiektom użyteczności publicznej, biurowym, handlowym, mieszkalnym.

 

– Przy modernizacji siedziby Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej kluczową kwestią było

dostosowanie budynku dla osób z niepełnosprawnościami. Budynek jest naszą wizytówką, nasi

pracownicy i goście muszą czuć się tu komfortowo. Cieszę się, że nasze starania zostały dostrzeżone i

docenione – powiedział Władysław Kosiniak-Kamysz, minister pracy i polityki społecznej.

 

Warunkiem otrzymania certyfikatu jest pomyślny audyt architektoniczny.

 

- Cieszę się, że Fundacja Integracja doceniła Nasze działania. Będziemy konsekwentnie pokazywać, że

trzeba, że warto przystosowywać obiekty dla osób niepełnosprawnych – powiedział Jarosław Duda,

pełnomocnik ds. Osób Niepełnosprawnych w ministerstwie pracy.

 

Uroczyste wręczenie certyfikatu odbyło się w siedzibie Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej. 

Przebudowa siedziby przy ul. Nowogrodzkiej 1/3/5 rozpoczęła się w 2009 roku. W ramach modernizacji

dostosowano m.in. windy i sanitariaty dla osób niepełnosprawnych, zamontowano także automatycznie

otwierane drzwi wejściowe.
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